Tesoreria Municipal

H. Ayuntamiento de Jojutla, Morelos.

2013 - 2015

Informacion de Vehiculos a resguardo o administracion.

Noviembre 2013.

A

gobierno abierto

NISSAN 2012
NISSAN 2012
NISSAN 2012

MARCH LETICIA BELTRAN CARRENO
DRIVET/M
MARCH LETICIA BELTRAN CARRENO
DRIVE T/M
MARCH LETICIA BELTRAN CARRENO
DRIVE T/M

TOTAL MENSUAL APROXIMADO

Elaboro: C.P. Miguel Angel Martinez Labra, Coordinador.
Autoriz6: Lic. en C.P. Claudia Tulia Becerra Soriano, Tesorera Municipal.

COORDINADORA DE
INGRESOS

COORDINADORA DE
INGRESOS

COORDINADORA DE
INGRESOS

$1,000.00 M.N.

$1,000.00 M.N.

$1,000.00 M.N.

$3,000.00 M.N.



